כמו כן,
זמני העבודה גמישים יותר, כך שמתאפשר לאנשים להתאים את
בזמן שבו הם יעילים להיות באופן שיוכלו יומם הבריאותי סדר

בוחרים לעבוד.

אדם עם מוגבלות הוא "אדם עם לקות פיזית, נפשית או שכלית,
לרבות קוגניטיבית, קבועה או זמנית, אשר בשלה מוגבל תפקודו
העיקריים" החיים מתחומי יותר או אחד בתחום מהותי באופן

)מתוך חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998(.

מוגבלות וכן לעין, נראית להיות חייבת בהכרח אינה המוגבלות
מסוג אחד יכולה לבוא לידי ביטוי באופן תפקודי שונה אצל אנשים
שונים. לפי המודל החברתי, לא פגם גופני הוא שהופך את האדם
למוגבל, אלא הסביבה הפיזית והחברתית שלו, לכן, עלינו כחברה
לאפשר שילוב של אנשים עם מוגבלות בעזרת התאמות שונות,

ככל שמתאפשר.